
Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947 Distribuční seznam 0639009022 / 1 / 1 
Dodavatel: 

  
IČ: 61860476 Banka: 
Číslo účtu: S. 
symb.: IBAN: 
S.W.I.F.T.: 

Sodexo Pass Česká republika a.s. 
Plzeňská 3350/18, 150 00 Praha 
5 - Smíchov 
DIČ: CZ61860476 
Komerční banka, a.s. /0100 
000115-3951700217 
0000000000 
CZ1701000001153951700217 
KOMBCZPP 

Adresa distribuce: 
   Česká obchodní inspekce 
  Štěpánská 796/44 
  11000 Praha 1 

 

Název obj.: OB10003-23 
Banka: Česká národní banka/0710 
Číslo účtu: 0000000000-0000829011 S. symbol: 

 

Odběratel: 
    Česká obchodní inspekce 
  Štěpánská 796/44 
  110 00 Praha 
IČ: 00020869 DIČ:CZ00020869 Č. smlouvy: 

C069705478 

Organizační složka: PHA Praha 5 
Způsob platby: K. 
symb.: 
Číslo objednávky: 

Po dodání      
308 
0639009022 

Datum uskut. zdan.plnění:  Datum vystavení:  Datum splatnosti:  

1 - [1] 

Zaměstnanec (číslo/jméno) 
Obálka 

 Produkt HodnotaPočet Sériová čísla 
(ks) 

Podpis 

1 / xxxxxxxxxxxxxxxx 1 Stravenka 130 19 02006432928 02006432946   

2 / xxxxxxxxxx 1 Stravenka 130 4 02006432947 02006432950   

3 / xxxxxxxxxxxxx 1 Stravenka 130 20 02006432951 02006432970   

4 / xxxxxxxxxxxxx 1 Stravenka 130 9 02006432971 02006432979   

5 / xxxxxxxxxxxxxxx 1 Stravenka 130 12 02006432980 02006432991   

6 / xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 1 Stravenka 130 2 02006432992 02006432993   

7 / xxxxxxxxxxxxxxxxxx 1 Stravenka 130 1 02006432994 02006432994   

8 / xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 1 Stravenka 130 19 02006432995 02006433013   

9 / xxxxxxxxxxxxxxxxx 1 Stravenka 130 12 02006433014 02006433025   

10 / xxxxxxxxxxxxxxx 1 Stravenka 130 8 02006433026 02006433033   

11 / xxxxxxxxxxxxxx 1 Stravenka 130 20 02006433034 02006433053   

12 / xxxxxxxxxxxx 1 Stravenka 130 16 02006433054 02006433069   

13 / xxxxxxxxxxxxxx 1 Stravenka 130 18 02006433070 02006433087   

14 / xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 1 Stravenka 130 19 02006433088 02006433106   

15 / xxxxxxxxxxxxxxxx 1 Stravenka 130 6 02006433107 02006433112   

16 / xxxxxxxxxxxxxxxx 1 Stravenka 130 9 02006433113 02006433121   

17 / xxxxxxxxxxxxxx 1 Stravenka 130 1 02006433122 02006433122   

18 / xxxxxxxxxxxxxxxxx 1 Stravenka 130 16 02006433123 02006433138   

19 / xxxxxxxxxxxxxxxx 1 Stravenka 130 4 02006433139 02006433142   

20 / xxxxxxxxxxxxxxx 1 Stravenka 130 5 02006433143 02006433147   

21 / xxxxxxxxxxxxxxxxxx 1 Stravenka 130 15 02006433148 02006433162   

22 / xxxxxxxxxxxxxx 1 Stravenka 130 3 02006433163 02006433165   

24 / xxxxxxxxxxxxxx 1 Stravenka 130 5 02006433166 02006433170   

25 / xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 1 Stravenka 130 12 02006433171 02006433182   

26 / xxxxxxxxxxxxxxxxx 1 Stravenka 130 19 02006433183 02006433201   

27 / xxxxxxxxxxxxxxxx 1 Stravenka 130 17 02006433202 02006433218   

28 / xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 1 Stravenka 130 5 02006433219 02006433223   

29 / xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 1 Stravenka 130 20 02006433224 02006433243   



30 / xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 1 Stravenka 130 19 02006433244 02006433262   

31 / xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 1 Stravenka 130 1 02006433263 02006433263   

32 / xxxxxxxxxxxxxxxxx 1 Stravenka 130 19 02006433264 02006433282   

33 / xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 1 Stravenka 130 14 02006433283 02006433296   

34 / xxxxxxxxxxxxxxxx 1 Stravenka 130 20 02006433297 02006433316   

35 / xxxxxxxxxxxx 1 Stravenka 130 19 02006433317 02006433335   

37 / xxxxxxxxxxxxxxxxx 1 Stravenka 130 15 02006433336 02006433350   

38 / xxxxxxxxxxxxxxx 1 Stravenka 130 18 02006433351 02006433368   
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Zaměstnanec (číslo/jméno) Obálka (ks) 
Produkt HodnotaPočet Sériová čísla Podpis 

39 / xxxxxxxxxxxxxx 1 Stravenka 130 15 02006433369 02006433383   

40 / xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 1 Stravenka 130 20 02006433384 02006433403   

41 / xxxxxxxxxxxxxxxxxx 1 Stravenka 130 14 02006433404 02006433417   

43 / xxxxxxxxxxxxxxxxxx 1 Stravenka 130 6 02006433418 02006433423   

42 / xxxxxxxxxxxxxxxxx 1 Stravenka 130 4 02006433424 02006433427   

44 / xxxxxxxxxxxxx 1 Stravenka 130 13 02006433428 02006433440   

45 / xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 1 Stravenka 130 15 02006433441 02006433455   

46 / xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 1 Stravenka 130 8 02006433456 02006433463   

47 / xxxxxxxxxxxxxxxxx 1 Stravenka 130 8 02006433464 02006433471   

48 / xxxxxxxxxxxxxxxxx 1 Stravenka 130 20 02006433472 02006433491   

49 / xxxxxxxxxxxxxxxxx 1 Stravenka 130 12 02006433492 02006433503   

50 / xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 1 Stravenka 130 15 02006433504 02006433518   

51 / xxxxxxxxxxxxxxxx 1 Stravenka 130 9 02006433519 02006433527   

52 / xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 1 Stravenka 130 13 02006433528 02006433540   

53 / xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 1 Stravenka 130 5 02006433541 02006433545   

54 / xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 1 Stravenka 130 19 02006433546 02006433564   

55 / xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 1 Stravenka 130 8 02006433565 02006433572   

56 / xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 1 Stravenka 130 20 02006433573 02006433592   

57 / xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 1 Stravenka 130 9 02006433593 02006433601   

Celkem kusů 674 

Celkem obálek 55 

Celkem částka 87 620,00 Kč 
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